
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :
Nom du responsable : Ligue :
Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

                                                        Date :
Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES
N° PLI Route PARTIEL TOTAL Ouvert Fermé

C DEPART : PIERREFITTE-NESTALAS 524 REG K18 Rue Lavoisier & Voie verte des Gaves 0 0 04:30 05:30
Argelès-Gazost ↑sur Voie Verte au passaj piétons XD100 5,7 5,7
Lourdes X Avenue Foch ←au passage piétons vers centre ville 12 17,7
Rd-Pt de l'Hôpital S3 Route de Pau↑D13 1,1 18,8
Passage à niveau et XD937 ←D937 2,8 21,6
Peyrouse / St Pé de Bigorre K/J17 ↑D937 7,1 28,7
XD212 →D212 4,1 32,8
Coarraze (via Montaut)…XD937 J16 →D937 & →D212 6,1 38,9
XD936 Bénéjacq →D936 & ←D212 3,2 42,1
Angaïs (via Bordères-Lagos-Beuste) →D38 6,7 48,8
Ousse…XD817 ↑D38 5,7 54,5
XD943 J15 →D943 5,6 60,1
Rond Point D943 / D206 ←D206 0,8 60,9
Navailles-Angos …XD834 I15 ↑D206 10,8 71,7
XD40 →D40 3,5 75,2
XD944 Méracq ←D944 9,6 84,8

C ARZACQ-ARRAZIGUET I14 →D946(0,2)→D946(0,6)←D32↑D111 4,4 89,2 7:07 10:27
Pimbo →D111 dir. Geaune 7,8 97,0
Clèdes ↑D111 6,7 103,7
XD2 Geaune →D2 2,2 105,9
XD834 ←D834 12,3 118,2
Aire-sur-l'Adour 525 REG B9 ↑D834↑D824  RdPt S1→D2(0,7) & ←D2 3 121,2
Le Houga ←D6(0,4)→D32 10,7 131,9
XD30 →D30 11,4 143,3
Estang  (via Mormès /Monlezun d'A.) C8 ↑D30 2,5 145,8
Réans (via Lias d'A. / Campagne d'A.) D8 ↑D30 11,2 157,0
XN524 →N524 sur 1km  & ↑S2 D626 3,0 160,0

C EAUZE D8 →D626 & ↑D931 (dir.Condom/Montréal) 3,1 163,1 9:18 15:22
XD626 →D626 0,6 163,7
Vic-Fezensac (via Ramouzens / Lannepax) E9 ←D626a(0,3)→D35(21,8) ↑D943 22,3 186,0
Bassoues E10 ↑D943 23,2 209,2
XD946 ←D943 1,0 210,2

C MARCIAC D10 ↑D943 12,9 223,1 11:06 19:22
Maubourguet XD835 D11 →D835 & ←D943 13,7 236,8
XD7 ←D7 1,1 237,9
Larreule ↑D7 2,7 240,6
XD4 Dr & G D7 3,3 243,9
Vic-en-Bigorre…XD6 ↑D7 (0,8) & →D7 au XD61 3,6 247,5
Saint-Lézer ↑D63 2,6 250,1
Tarasteix C12 ↑D63 →D27 7,5 257,6
Oroix ←D27↑D63 3,3 260,9
Ger…XD817 ↑D63 ↑D129 6,4 267,3
XD42 ←D42 6,7 274,0
Pontacq XD936 ←D936 &↑D42↑D175 2,9 276,9
Lamarque-Pontacq XD940 ←D940 1,9 278,8
Lourdes (via Loubajac) C13 →D914 dir. Centre Ville 10,4 289,2
Entrée Voie Verte des Gaves →Voie verte des Gaves 1,3 290,5

C PIERREFITTE-NESTALAS (via Argelès) C14 Arrivée Maison de la Nature 17,7 308,2 13:30 24:30
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